
Sprawozdanie Finansowe (1-3)    w złotych

Data sporządzenia sprawozdania finansowego 29.05.2025

Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie 01.01.2024 31.12.2024

Identyfikator podmiotu (NIP, KRS) 8980013954 0000290635

Nazwa firmy BLACK POINT Spółka Akcyjna

Adres siedziby:

Miejscowość, województwo BIELANY WROCŁAWSKIE, DOLNOŚLĄSKIE

Gmina, powiat KOBIERZYCE, WROCŁAWSKI

Adres polski:

Kraj, województwo PL, DOLNOŚLĄSKIE

Powiat, gmina WROCŁAWSKI, KOBIERZYCE

Nazwa ulicy numer budynku, numer lokalu ATRAMENTOWA 5,

Nazwa miejscowości BIELANY WROCŁAWSKIE

Kod pocztowy Nazwa urzędu pocztowego 55-040 BIELANY WROCŁAWSKIE

Opcjonalne dane  przedsiębiorcy zagranicznego:

Kod Kraju (Country Code)

Kod pocztowy (Postal code), Nazwa miejscowości (City)

Nazwa ulicy (Street), Numer budynku (Building number), Numer lokalu (Flat number)

Podstawowy przedmiot działalności jednostki (PKD) 2823Z

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym 01.01.2024 31.12.2024

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony, Wskazanie okresu objętego
sprawozdaniem finansowym
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Pozostale informacje

Założenie kontynuacji działalnności:

Czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą wewnętrzne jednostki organizacyjne
sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

Czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę
w dającej się przewidzieć przyszłości

Czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności:

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)
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Zasady (polityka) rachunkowości

A) Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków
trwałych), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne (umorzeniowe) oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Amortyzacja ŚT i WNiP dokonywana jest metodą liniową. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej
użyteczności ŚT oraz składników WNiP.
Poprawność przyjętych okresów oraz stawek amortyzacyjnych podlega okresowej weryfikacji. Spółka stosuje indywidualne stawki amort. dla budynków produkcyjnych
używanych, które po zakupie zostały poddane adaptacji i modernizacji.

Spółka stosuje następujące roczne stawki amortyzacyjne dla podstawowych grup ŚT:
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 2,5%
- urządzenia techniczne i maszyny 4,5% - 33%
- środki transportu 6,0% - 33%
- pozostałe ŚT 10% - 25%

Spółka użytkuje środki transportu na podstawie umowy leasingu. Co do zasady Spółka zawiera umowy leasingu operacyjnego dla celów podatkowych, niemniej
spełniającego definicję leasingu finansowego dla celów rachunkowych. Spółka amortyzuje bilansowo ŚT zgodnie z przewidywanym okresem ekonomicznej użyteczności
podobnych aktywów trwałych (stawka 6%-33%).

Jednostka stosuje zasady uznawania, metody wyceny, zakres ujawniania i sposób prezentacji instrumentów finansowych, zgodnie z Rozporządzenia Ministra Finansów z
dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych.

Aktywa finansowe oraz inne inwestycje ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia albo powstania, według ceny nabycia albo ceny zakupu, jeżeli koszty
przeprowadzenia i rozliczenia transakcji nie są istotne. Rozchód aktywów finansowych, a w szczególności udziałów w spółkach podporządkowanych odbywa się po cenie
średnioważonej.

Instrumenty finansowe w spółce są prezentowane następująco:
- Jako instrumenty finansowe przeznaczone do obrotu zalicza się instrumenty nabyte w celu odsprzedaży w okresie do 3 miesięcy, w celu osiągnięcia korzyści
ekonomicznych wynikających z krótkoterminowych zmian cen oraz wahań innych czynników rynkowych albo krótkiego czasu trwania nabytego instrumentu. Wycenia się je
wg wartości godziwej, a różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy.
- Jako instrumenty finansowe, które Jednostka przeznacza do sprzedaży w krótkim terminie, tj. 3 miesięcy, zalicza się do aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu.
Wycenia się je wg wartości godziwej, a różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy.
- Jako instrumenty finansowe utrzymywane do terminu wymagalności zalicza się niezakwalifikowane do pożyczek udzielonych i należności własnych aktywa finansowe,
dla których zawarte umowy/ kontrakty ustalają termin wymagalności spłaty wartości nominalnej oraz określają prawo do otrzymania w ustalonych terminach korzyści
ekonomicznych, pod warunkiem że Jednostka zamierza i może utrzymać te aktywa do czasu, gdy staną się one wymagalne i nastąpi ich wykup oraz nabyte dłużne
instrumenty finansowe z opcją sprzedaży (put) lub opcją kupna (call), które odpowiednio dają stronom kontraktu prawo wykupu instrumentu przed upływem terminu
wymagalności, pod warunkiem że Jednostka - pomimo posiadania opcji sprzedaży - zamierza i może utrzymać instrument do terminu

 wymagalności. Wycenia się je wg skorygowanej ceny nabycia.
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Jako instrumenty finansowe dostępne do sprzedaży zalicza się pozostałe aktywa finansowe, niespełniające warunków zaliczenia do wcześniejszych kategorii. Wycenia się
je wg wartości godziwej, a różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy.

Udzielone pożyczki wyceniane są w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności.
Udziały w jedn. podporządkowanych wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości (zgodnie z Ustawą o Rachunkowości).

Inwestycje krótkoterminowe (z wyłączeniem udzielonych pożyczek i kontraktów terminowych) wycenia się według ceny nabycia lub ceny (wartości) rynkowej, zależnie od
tego, która z nich jest niższa.

Środki pieniężne wyrażone w walucie polskiej wykazuje się w wartości nominalnej. Środki pieniężne wyrażone w walucie obcej nie rzadziej niż na dzień bilansowy wycenia
się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty obcej przez NBP.

Należności wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty bez naliczania odsetek z zachowaniem zasady ostrożności.

Towary przyjmowane są wg cen zakupu, natomiast rozchodowane wg zasady FIFO. Na koniec roku towary są wyceniane wg cen zakupu. Dla towarów
niezdatnych/przeterminowanych tworzone są odpisy.

Materiały przyjmowane są wg cen zakupu, natomiast rozchodowane wg zasady FIFO. Dla materiałów niezdatnych/przeterminowanych tworzone są odpisy.

Wyroby gotowe wg cen zakupu zużytych do ich wytworzenia surowców i materiałów w oparciu o normy tego zużycia, plus koszty bezpośrednie wytworzenia wyrobów
gotowych rozliczane odchyleniami od cen ewidencyjnych. W skład odchyleń wchodzą koszty bezpośrednie i pośrednie produkcji z wyjątkiem surowców podstawowych
takie jak: wynagrodzenia pracowników produkcyjnych, energia, pozostałe materiały pośrednie do produkcji, itd. Suma pozostałych kosztów bezpośrednich i pośrednich jest
przeksięgowywana z zespołu 4 na konto odchyleń od cen wyrobów i jest rozliczana w ciężar kosztów zespołu 7 zgodnie ze wzorem.

Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w odniesieniu do poniesionych kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych.

Odpisy czynnych RMK następują stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady
ostrożnej wyceny. Zobowiązania wykazywane są w kwocie wymagającej zapłaty.

Odpisy biernych RMK następują stosownie do upływu czasu. Czas i sposób rozliczenia jest uzasadniony charakterem rozliczanych kosztów, z zachowaniem zasady
ostrożnej wyceny.

Kapitał zakładowy wykazywany jest w wysokości określonej w umowie i wpisanej w rejestrze sądowym.

Rezerwy na zobowiązania

Rezerwy na zobowiązania wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości.  Rezerwy tworzone są na:
• pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa przyszłe zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na straty z
transakcji gospodarczych w toku lub zobowiązania wynikające ze zobowiązań formalnych związanych z zakończeniem roku, np. sprawozdanie finansowe.
• przyszłe zobowiązania spowodowane restrukturyzacją, jeżeli na podstawie odrębnych przepisów jednostka jest zobowiązana do jej przeprowadzenia lub zawarto
w tej sprawie wiążące umowy, a plany restrukturyzacji pozwalają w sposób wiarygodny oszacować wartość tych przyszłych zobowiązań.
• z obowiązku
 wykonania
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B) metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

C) ustalenia wyniku finansowego

 związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń wobec nieznanych osób, których kwotę można oszacować, mimo że data powstania zobowiązania nie jest
jeszcze znana, w tym z tytułu napraw gwarancyjnych lub zwrotów.
• przyszłe świadczenia pracownicze z tytułu planowanych bonusów i premii pracowniczych.

Zobowiązania wykazywane są w kwocie wymagającej zapłaty.

Na dzień bilansowy zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się według wartości godziwej. Inne zobowiązania finansowe na dzień bilansowy są
wykazywane według skorygowanej ceny nabycia. Zyski i straty z przeszacowania na dzień bilansowy zobowiązań odnoszone są odpowiednio do przychodów i kosztów
finansowych okresu sprawozdawczego.

Zobowiązania finansowe, których uregulowanie zgodnie z umową następuje drogą wydania aktywów finansowych innych niż środki pieniężne lub wymiany na instrumenty
finansowe, wykazywane są według wartości godziwej. Zaciągnięte pożyczki wyceniane są w kwocie wymaganej zapłaty.

Przychody ze sprzedaży towarów i wyrobów gotowych są uznawane zgodnie z zasadą memoriału przy uwzględnieniu warunków handlowych związanych z przejściem
ryzyka za towar/wyrób, a w przypadku korekt sprzedaży towaru/wyrobu w okresie, w którym wystąpiła sprzedaż. Natomiast korekty przychodów związane z bonusami
posprzedażnymi są ujmowane według szacunków w okresie, za który bonus ma być przyznany. Przychody ze sprzedaży usług wykazywane są w momencie wykonania
usługi. Sprzedaż wykazuje się w wartości netto, tj. bez uwzględnienia podatku od towarów i usług oraz po uwzględnieniu wszelkich udzielonych rabatów. Koszty ujmowane
są w księgach, w okresie którego dotyczą. Wydatki, które są kwalifikowane do kategorii innych niż bezpośrednie koszty uzyskania przychodu (tzw. koszty pośrednie),
zasadniczo podlegają potrąceniu w dacie ich poniesienia. Za dzień poniesienia kosztu uzyskania przychodów uważa się dzień, na który ujęto koszt w księgach
rachunkowych (zaksięgowano) na podstawie otrzymanej faktury/rachunku, a w razie ich braku - innego dowodu, z wyjątkiem sytuacji gdy dotyczyłoby to ujętych jako
koszty rezerw albo biernych rozliczeń międzyokresowych kosztów.

Różnice kursowe dotyczące aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, powstałe na dzień ich wyceny oraz przy zapłacie należności i zobowiązań w walutach
obcych, jak również sprzedaży walut, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych, a w uzasadnionych przypadkach – do kosztu wytworzenia
produktów lub ceny nabycia towarów, a także ceny nabycia lub kosztu wytworzenia środków trwałych, środków trwałych w budowie lub wartości niematerialnych i
prawnych.

Na wynik finansowy netto składa się:
- wynik ze sprzedaży – różnica między sumą przychodów ze sprzedaży produktów a kosztem wytworzenia sprzedanych produktów pomniejszona o koszty sprzedaży i
koszty ogólnego zarządu,
- wynik z działalności operacyjnej równy wynikowi na sprzedaży ± różnica między pozostałymi przychodami a kosztami operacyjnymi
- wynik brutto równy wynikowi z działalności operacyjnej ± różnica między przychodami a  kosztami finansowymi
- wynik netto równy wynikowi brutto pomniejszonemu o obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego.

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wersji kalkulacyjnej.
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D) ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

W roku obrotowym Spółka nie dokonywała żadnych istotnych zmian zasad rachunkowości, które miałyby istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik
finansowy bieżącego roku obrotowego.
Przy sporządzaniu sprawozdania finansowego przyjęte zostały odpowiednie do działalności jednostki zasady rachunkowości, które były stosowane w sposób ciągły.

Brak
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Nazwa Opis

Program-JPK.pl: 607036402 Pozycje Użytkownika
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Pozycja Wyszczególnienie Kwota A (rok bieżący) Kwota B (rok poprzedni) B1 (dane porównawcze)Symbol

Program-JPK.pl: 607036402 BILANS - AKTYWA

A. AKTYWA TRWAŁE (I+II+III+IV+V) 5 546 542,78 5 445 722,02A

I. Wartości niematerialne i prawne (1+2+3+4) 395 477,80 222 572,29A_I

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00A_I_1

2. Wartość firmy 0,00 0,00A_I_2

3. Inne wartości niematerialne i prawne 200 173,57 222 572,29A_I_3

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 195 304,23 0,00A_I_4

II. Rzeczowe aktywa trwałe (1+2+3) 4 370 951,29 4 377 364,72A_II

1. Środki trwałe 3 957 171,05 3 924 721,36A_II_1

    a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 1 992 985,99 1 992 985,99A_II_1_A

    b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 1 531 595,70 1 490 451,47A_II_1_B

    c) urządzenia techniczne i maszyny 170 701,72 225 299,98A_II_1_C

    d) środki transportu 231 705,56 198 662,23A_II_1_D

    e) inne środki trwałe 30 182,08 17 321,69A_II_1_E

2. Środki trwałe w budowie 413 780,24 444 336,04A_II_2

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 8 307,32A_II_3

III. Należności długoterminowe (1+2+3) 0,00 0,00A_III

1. Od jednostek powiązanych 0,00 0,00A_III_1

2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00A_III_2

3. Od pozostałych jednostek 0,00 0,00A_III_3

IV. Inwestycje długoterminowe (1+2+3+4) 468 770,00 468 770,00A_IV

1. Nieruchomości 0,00 0,00A_IV_1

2. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00A_IV_2

3. Długoterminowe aktywa finansowe 468 770,00 468 770,00A_IV_3

    a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00A_IV_3_A

         - udziały lub akcje 0,00 0,00A_IV_3_A_1

        - inne papiery wartościowe 0,00 0,00A_IV_3_A_2

        - udzielone pożyczki 0,00 0,00A_IV_3_A_3

        - inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00A_IV_3_A_4

    b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 468 770,00 468 770,00A_IV_3_B

        - udziały lub akcje 468 770,00 468 770,00A_IV_3_B_1

        - inne papiery wartościowe 0,00 0,00A_IV_3_B_2

        - udzielone pożyczki 0,00 0,00A_IV_3_B_3

        - inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00A_IV_3_B_4
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Pozycja Wyszczególnienie Kwota A (rok bieżący) Kwota B (rok poprzedni) B1 (dane porównawcze)Symbol

Program-JPK.pl: 607036402 BILANS - AKTYWA

    c) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00A_IV_3_C

        - udziały lub akcje 0,00 0,00A_IV_3_C_1

        - inne papiery wartościowe 0,00 0,00A_IV_3_C_2

        - udzielone pożyczki 0,00 0,00A_IV_3_C_3

        - inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00A_IV_3_C_4

4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00A_IV_4

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe (1+2) 311 343,69 377 015,01A_V

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 311 343,69 337 115,01A_V_1

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 39 900,00A_V_2

B. AKTYWA OBROTOWE (I+II+III+IV) 9 966 292,76 8 288 335,11B

I. Zapasy (1+2+3+4+5) 4 916 113,36 3 200 366,64B_I

1. Materiały 1 832 982,33 1 087 510,82B_I_1

2. Półprodukty i produkty w toku 148,16 0,00B_I_2

3. Produkty gotowe 1 075 954,74 1 156 362,78B_I_3

4. Towary 1 841 825,06 845 685,66B_I_4

5. Zaliczki na dostawy 165 203,07 110 807,38B_I_5

II. Należności krótkoterminowe (1+2+3) 4 201 169,65 3 948 114,59B_II

1. Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00B_II_1

    a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00B_II_1_A

        - do 12 miesięcy 0,00 0,00B_II_1_A_1

        - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00B_II_1_A_2

    b) inne 0,00 0,00B_II_1_B

2.
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w
kapitale

655 263,92 187 915,58B_II_2

    a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 655 263,92 187 915,58B_II_2_A

        - do 12 miesięcy 655 263,92 187 915,58B_II_2_A_1

        - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00B_II_2_A_2

    b) inne 0,00 0,00B_II_2_B

3. Należności od pozostałych jednostek 3 545 905,73 3 760 199,01B_II_3

    a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 3 388 475,07 3 632 568,08B_II_3_A

        - do 12 miesięcy 3 388 475,07 3 632 568,08B_II_3_A_1

        - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00B_II_3_A_2
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Pozycja Wyszczególnienie Kwota A (rok bieżący) Kwota B (rok poprzedni) B1 (dane porównawcze)Symbol

Program-JPK.pl: 607036402 BILANS - AKTYWA

    b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych
tytułów publicznoprawnych

138 430,66 104 110,02B_II_3_B

    c) inne 19 000,00 23 520,91B_II_3_C

    d) dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00B_II_3_D

III. Inwestycje krótkoterminowe (1+2) 739 219,99 949 615,71B_III

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 739 219,99 949 615,71B_III_1

    a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00B_III_1_A

        - udziały lub akcje 0,00 0,00B_III_1_A_1

        - inne papiery wartościowe 0,00 0,00B_III_1_A_2

        - udzielone pożyczki 0,00 0,00B_III_1_A_3

        - inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00B_III_1_A_4

    b) w pozostałych jednostkach 0,00 50 295,10B_III_1_B

        - udziały lub akcje 0,00 0,00B_III_1_B_1

        - inne papiery wartościowe 0,00 0,00B_III_1_B_2

        - udzielone pożyczki 0,00 50 295,10B_III_1_B_3

        - inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00B_III_1_B_4

    c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 739 219,99 899 320,61B_III_1_C

        - środki pieniężne w kasie i na rachunkach 739 219,99 899 320,61B_III_1_C_1

        - inne środki pieniężne 0,00 0,00B_III_1_C_2

        - inne aktywa pieniężne 0,00 0,00B_III_1_C_3

2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00B_III_2

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 109 789,76 190 238,17B_IV

C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 0,00 0,00C

D. Udziały (akcje) własne 0,00 0,00D

AKTYWA razem (A+B+C+D) 15 512 835,54 13 734 057,13Aktywa
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Pozycja Wyszczególnienie Kwota A (rok bieżący) Kwota B (rok poprzedni) B1 (dane porównawcze)Symbol

Program-JPK.pl: 607036402 BILANS - PASYWA

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY (I+II+...+VII) 9 396 978,35 10 517 427,07A

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 600 000,00 600 000,00A_I

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 9 915 778,57 9 557 698,78A_II

    - nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów
(akcji)

0,00 0,00A_II_1

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 10 243,30 10 243,30A_III

    - z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0,00 0,00A_III_1

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00A_IV

   -  tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki 0,00 0,00A_IV_1

    - na udziały (akcje) własne 0,00 0,00A_IV_2

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych -8 594,80 -8 594,80A_V

VI. Zysk (strata) netto -1 120 448,72 358 079,79A_VI

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wartość ujemna) 0,00 0,00A_VII

B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA (I+II+III+IV) 6 115 857,19 3 216 630,06B

I. Rezerwy na zobowiązania (1+2+3) 346 137,89 444 728,99B_I

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 5 099,15 10 396,17B_I_1

2. Rezerwa na świadczenie emerytalne i podobne 44 254,00 72 553,68B_I_2

    - długoterminowa 0,00 0,00B_I_2_1

    - krótkoterminowa 44 254,00 72 553,68B_I_2_2

3. Pozostałe rezerwy 296 784,74 361 779,14B_I_3

    - długoterminowa 0,00 0,00B_I_3_1

    - krótkoterminowa 296 784,74 361 779,14B_I_3_2

II. Zobowiązania długoterminowe (1+2+3) 77 077,17 133 674,37B_II

1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00B_II_1

2. Wobec pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00B_II_2

3. Wobec pozostałych jednostek 77 077,17 133 674,37B_II_3

    a) kredyty i pożyczki 0,00 0,00B_II_3_A

    b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00B_II_3_B

    c) inne zobowiązania finansowe 77 077,17 133 674,37B_II_3_C

    d) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00B_II_3_D

    e) inne 0,00 0,00B_II_3_E

III. Zobowiązania krótkoterminowe (1+2+3+4) 5 574 949,11 2 464 159,70B_III

1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00B_III_1
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Pozycja Wyszczególnienie Kwota A (rok bieżący) Kwota B (rok poprzedni) B1 (dane porównawcze)Symbol

Program-JPK.pl: 607036402 BILANS - PASYWA

    a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności 0,00 0,00B_III_1_A

        - do 12 miesięcy 0,00 0,00B_III_1_A_1

        - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00B_III_1_A_2

    b) inne 0,00 0,00B_III_1_B

2.
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w
kapitale

223 321,25 213 881,47B_III_2

    a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności 223 321,25 213 881,47B_III_2_A

        - do 12 miesięcy 223 321,25 213 881,47B_III_2_A_1

        - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00B_III_2_A_2

    b) inne 0,00 0,00B_III_2_B

3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 5 351 627,86 2 250 278,23B_III_3

    a) kredyty i pożyczki 2 232 098,31 172,02B_III_3_A

    b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00B_III_3_B

    c) inne zobowiązania finansowe 148 007,65 23 929,50B_III_3_C

   d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności 2 577 074,79 1 660 847,25B_III_3_D

        - do 12 miesięcy 2 577 074,79 1 660 847,25B_III_3_D_1

        - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00B_III_3_D_2

    e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 0,00 0,00B_III_3_E

    f) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00B_III_3_F

    g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów
publicznoprawnych

288 095,87 439 465,76B_III_3_G

    h) z tytułu wynagrodzeń 102 051,28 120 641,96B_III_3_H

    i) inne 4 299,96 5 221,74B_III_3_I

4. Fundusze specjalne 0,00 0,00B_III_4

IV. Rozliczenia międzyokresowe (1+2) 117 693,02 174 067,00B_IV

1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00B_IV_1

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 117 693,02 174 067,00B_IV_2

    - długoterminowa 67 840,52 113 967,82B_IV_2_1

    - krótkoterminowa 49 852,50 60 099,18B_IV_2_2

PASYWA razem (A+B) 15 512 835,54 13 734 057,13Pasywa
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Pozycja Wyszczególnienie Kwota A (rok bieżący) Kwota B (rok poprzedni) B1 (dane porównawcze)Symbol

Program-JPK.pl: 607036402 Rachunek zysków i strat

A Przychody netto ze sprzedaży produktów i towarów, w tym: (I+II) 22 293 562,13 23 170 777,14A

  - od jednostek powiązanych 0,00 0,00A_J

I Przychody netto ze sprzedaży produktów 18 084 899,79 20 177 580,99A_I

II Przychody netto ze sprzedaży towarów 4 208 662,34 2 993 196,15A_II

B Koszty sprzedanych produktów i towarów, w tym: (I+II) 11 674 016,05 10 991 479,74B

  - jednostkom powiązanym 0,00 0,00B_J

I Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 8 683 355,29 9 137 698,74B_I

II Wartość sprzedanych towarów 2 990 660,76 1 853 781,00B_II

C Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B) 10 619 546,08 12 179 297,40C

D Koszty sprzedaży 7 180 766,41 7 390 918,73D

E Koszty ogólnego zarządu 3 753 887,16 3 767 320,36E

F Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E) -315 107,49 1 021 058,31F

G Pozostałe przychody operacyjne (I+II+III+IV) 180 312,44 215 873,10G

I Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00G_I

II Dotacje 56 373,98 146 005,81G_II

III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 34 663,97 0,00G_III

IV Inne przychody operacyjne 89 274,49 69 867,29G_IV

H Pozostałe koszty operacyjne (I+II+III) 841 815,64 537 923,08H

I Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 303 669,06 0,00H_I

II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 396 481,22 425 045,30H_II

III Inne koszty operacyjne 141 665,36 112 877,78H_III

I Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H) -976 610,69 699 008,33I

J Przychody finansowe (I+II+III+IV+V) 0,00 12 392,06J

I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00J_I

 a) od jednostek powiązanych, w tym: 0,00 0,00J_I_A

    - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00J_I_A_1

 b) od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 0,00J_I_B

    - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00J_I_B_1

II Odsetki, w tym: 0,00 12 392,06J_II

  - od jednostek powiązanych 0,00 3 232,00J_II_J

III Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00J_III

  - w jednostkach powiązanych 0,00 0,00J_III_J

IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00J_IV
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Pozycja Wyszczególnienie Kwota A (rok bieżący) Kwota B (rok poprzedni) B1 (dane porównawcze)Symbol

Program-JPK.pl: 607036402 Rachunek zysków i strat

V Inne 0,00 0,00J_V

K Koszty finansowe (I+II+III+IV) 117 801,73 216 063,90K

I Odsetki, w tym: 75 907,23 133 339,14K_I

  - dla jednostek powiązanych 0,00 51 289,00K_I_J

II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00K_II

  - w jednostkach powiązanych 0,00 0,00K_II_J

III Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00K_III

IV Inne 41 894,50 82 724,76K_IV

L Zysk (strata) brutto (I+J-K) -1 094 412,42 495 336,49L

M Podatek dochodowy 26 036,30 137 256,70M

N Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty) 0,00 0,00N

O Zysk (strata) netto (L-M-N) -1 120 448,72 358 079,79O

SF 01-01-2024 do: 31-12-2024  BLACK POINT Spółka Akcyjna Strona 14 z 23



Pozycja Wyszczególnienie Kwota A (rok bieżący) Kwota B (rok poprzedni) B1 (dane porównawcze)Symbol

Program-JPK.pl: 607036402 ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

I Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 10 517 427,07 10 167 942,08I

  - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00I_1

  - korekty błędów 0,00 -8 594,80I_2

I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach 10 517 427,07 10 159 347,28IA

1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 600 000,00 600 000,00IA_1

1.1.   Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 0,00 0,00IA_1_1

    zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00IA_1_1_A

      - wydania udziałów (emisji akcji) 0,00 0,00IA_1_1_A_1

    zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00IA_1_1_B

      - umorzenia udziałów (akcji) 0,00 0,00IA_1_1_B_1

1.2.   Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 600 000,00 600 000,00IA_1_2

2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 9 557 698,78 8 698 737,85IA_2

2.1.   Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 358 079,79 858 960,93IA_2_1

    zwiększenie (z tytułu) 358 079,79 882 108,48IA_2_1_A

      - emisji akcji powyżej wartości nominalnej 0,00 0,00IA_2_1_A_1

      - podziału zysku (ustawowo) 358 079,79 882 108,48IA_2_1_A_2

      - podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość) 0,00 0,00IA_2_1_A_3

    zmniejszenie (z tytułu) 0,00 23 147,55IA_2_1_B

      - pokrycia straty 0,00 23 147,55IA_2_1_B_1

2.2.   Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu 9 915 778,57 9 557 698,78IA_2_2

3.
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad
(polityki) rachunkowości

10 243,30 10 243,30IA_3

3.1.   Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00IA_3_1

    zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00IA_3_1_A

    zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00IA_3_1_B

      - zbycia środków trwałych 0,00 0,00IA_3_1_B_1

3.2.   Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu 10 243,30 10 243,30IA_3_2

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu 0,00 0,00IA_4

4.1.   Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych 0,00 0,00IA_4_1

    zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00IA_4_1_A

    zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00IA_4_1_B

4.2.   Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu 0,00 0,00IA_4_2

5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu 349 484,99 858 960,93IA_5
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Pozycja Wyszczególnienie Kwota A (rok bieżący) Kwota B (rok poprzedni) B1 (dane porównawcze)Symbol

Program-JPK.pl: 607036402 ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

5.1.   Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 349 484,99 858 960,93IA_5_1

    - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00IA_5_1_1

    - korekty błędów 0,00 -8 594,80IA_5_1_2

5.2.   Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 349 484,99 850 366,13IA_5_2

    zwiększenie (z tytułu) 0,00 23 147,55IA_5_2_A

      - podziału zysku z lat ubiegłych 0,00 23 147,55IA_5_2_A_1

    zmniejszenie (z tytułu) 358 079,79 882 108,48IA_5_2_B

2. – przeznaczenie na kapitał zapasowy 358 079,79 882 108,48

5.3.   Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu -8 594,80 -8 594,80IA_5_3

5.4.   Strata z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 0,00IA_5_4

    - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00 0,00IA_5_4_1

    - korekty błędów 0,00 0,00IA_5_4_2

5.5.   Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 0,00 0,00IA_5_5

    zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00IA_5_5_A

      - przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia 0,00 0,00IA_5_5_A_1

    zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00IA_5_5_B

5.6.   Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 0,00IA_5_6

5.7.   Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -8 594,80 -8 594,80IA_5_7

6. Wynik netto -1 120 448,72 358 079,79IA_6

  a) zysk netto 0,00 358 079,79IA_6_A

  b) strata netto 1 120 448,72 0,00IA_6_B

  c) odpisy z zysku 0,00 0,00IA_6_C

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 9 396 978,35 10 517 427,07II

III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty) 9 396 978,35 10 517 427,07III
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Pozycja Wyszczególnienie Kwota A (rok bieżący) Kwota B (rok poprzedni) B1 (dane porównawcze)Symbol

Program-JPK.pl: 607036402 Rachunek przepływów pieniężnych

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej 0,00 0,00A

I. Zysk (strata) netto -1 120 448,72 358 079,79A_I

II. Korekty razem -601 316,79 2 940 170,31A_II

1. Amortyzacja 305 517,61 1 108 738,78A_II_1

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych -3 656,96 2 847,89A_II_2

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 73 241,66 120 727,33A_II_3

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 303 669,06 3 916,92A_II_4

5. Zmiana stanu rezerw -98 591,10 5 765,20A_II_5

6. Zmiana stanu zapasów -1 715 746,72 1 663 395,43A_II_6

7. Zmiana stanu należności -270 381,06 2 087 591,46A_II_7

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów 754 784,97 -2 057 927,20A_II_8

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 49 845,75 13 709,30A_II_9

10. Inne korekty 0,00 -8 594,80A_II_10

III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II) -1 721 765,51 3 298 250,10A_III

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej 0,00 0,00B

I. Wpływy 74 279,04 253 287,03B_I

1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 0,00 0,00B_I_1

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00B_I_2

3. Z aktywów finansowych, w tym: 49 772,10 253 287,03B_I_3

  a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00B_I_3_A

  b) w pozostałych jednostkach 49 772,10 253 287,03B_I_3_B

      - zbycie aktywów finansowych 0,00 0,00B_I_3_B_1

      - dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00B_I_3_B_2

      - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych 49 772,10 244 420,58B_I_3_B_3

      - odsetki 0,00 8 866,45B_I_3_B_4

      - inne wpływy z aktywów finansowych 0,00 0,00B_I_3_B_5

4. Inne wpływy inwestycyjne 24 506,94 0,00B_I_4

II. Wydatki 650 380,47 913 886,11B_II

1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 639 980,47 615 253,51B_II_1

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00B_II_2

3. Na aktywa finansowe, w tym: 0,00 298 632,60B_II_3

  a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00B_II_3_A

  b) w pozostałych jednostkach 0,00 298 632,60B_II_3_B
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Pozycja Wyszczególnienie Kwota A (rok bieżący) Kwota B (rok poprzedni) B1 (dane porównawcze)Symbol

Program-JPK.pl: 607036402 Rachunek przepływów pieniężnych

      - nabycie aktywów finansowych 0,00 0,00B_II_3_B_1

      - udzielone pożyczki długoterminowe 0,00 298 632,60B_II_3_B_2

4. Inne wydatki inwestycyjne 10 400,00 0,00B_II_4

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II) -576 101,43 -660 599,08B_III

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej 0,00 0,00C

I. Wpływy 2 231 926,29 1 145 911,00C_I

1.
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz
dopłat do kapitału

0,00 0,00C_I_1

2. Kredyty i pożyczki 2 231 926,29 1 000 000,00C_I_2

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00C_I_3

4. Inne wpływy finansowe 0,00 145 911,00C_I_4

II. Wydatki 97 816,93 5 203 550,84C_II

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00C_II_1

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 3 762 047,99C_II_2

3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku 0,00 0,00C_II_3

4. Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 1 286 704,34C_II_4

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00C_II_5

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00C_II_6

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 25 098,27 25 204,73C_II_7

8. Odsetki 72 718,66 129 593,78C_II_8

9. Inne wydatki finansowe 0,00 0,00C_II_9

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II) 2 134 109,36 -4 057 639,84C_III

D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III) -163 757,58 -1 419 988,82D

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: -160 100,62 -1 422 836,71E

– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych -3 656,96 2 847,89E_1

F. Środki pieniężne na początek okresu 899 547,75 2 319 536,57F

G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym: 735 790,17 899 547,75G

– o ograniczonej możliwości dysponowania 21 290,45 18 408,42G_1

SF 01-01-2024 do: 31-12-2024  BLACK POINT Spółka Akcyjna Strona 18 z 23



Opis Nazwa pliku

Program-JPK.pl: 607036402 ZAŁĄCZNIKI

Informacja dodatkowa do Sprawozdania Finansowego Spółki Black Point S.A. za
2024 rok

SF 2024 BP - informacja dodatkowa - zal.pdf
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Pozycja Wyszczególnienie Wartość łączna Zyski  kapitałowe Inne źródła przychodówSymbol

Program-JPK.pl: 607036402 Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (Rok Bieżący)

A Zysk (strata) brutto za dany rok -1 094 412,42P_ID_1

B
Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów
rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)

115 169,14 115 169,14P_ID_2

Pozostałe przychody operacyjne - inne   (12 4 8 ) 14 131,00 14 131,00

C Przychody niepodlegające opodatkowania w roku bieżącym 25 908,15 25 908,15P_ID_3

Różnice kursowe dodatnie z wyceny   (15a 2  ) 25 908,15 25 908,15

D
Przychody podlegające opodatkowania w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat
ubiegłych

-523,00 -523,00P_ID_4

Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)   (.   ) -523,00 -523,00

E
Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy
zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)

322 691,79 322 691,79P_ID_5

Koszty reprezentacji   (16 1 28 ) 66 175,81 66 175,81

Amortyzacja NKUP   (16 1 48 ) 72 006,06 72 006,06

Pozostałe (różnice o wartościach niższych niż 20.000 zł)   (.   ) 51 012,71 51 012,71

Pozostałe koszty operacyjne - inne   (16 1  ) 133 497,21 133 497,21

F Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku 845 079,12 845 079,12P_ID_6

Różnice kursowe niezrealizowane   (15a 3  ) 60 247,64 60 247,64

ZUS   (16 1 57a ) 30 062,35 30 062,35

Wynagrodzenia niewypłacone w roku bieżącym   (16 1 57 ) 51 405,15 51 405,15

Rezerwa na koszty   (15 4e  ) 282 879,78 282 879,78

Odpis aktualizujący wartość należności   (16 1 26a ) 396 481,22 396 481,22

Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)   (.   ) 24 002,98 24 002,98
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Pozycja Wyszczególnienie Wartość łączna Zyski  kapitałowe Inne źródła przychodówSymbol

Program-JPK.pl: 607036402 Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (Rok Bieżący)

G
Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat
ubiegłych

-857 645,71 -857 645,71P_ID_7

Zapłacony ZUS roku ubiegłego   (15 4h  ) -35 931,56 -35 931,56

Rozwiązanie rezerwy   (15 4e  ) -441 332,82 -441 332,82

Utylizacja nierotujących zapasów   (15 1  ) -380 381,33 -380 381,33

H Strata z lat ubiegłych 0,00P_ID_8

I Inne zmiany podstawy opodatkowania 0,00P_ID_9

J Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym -924 863,51P_ID_10

K Podatek dochodowy 0,00P_ID_11
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Pozycja Wyszczególnienie Wartość łączna Zyski  kapitałowe Inne źródła przychodówSymbol

Program-JPK.pl: 607036402 Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (Rok Poprzedni)

A Zysk (strata) brutto za dany rok 495 336,49P_ID_1

B
Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów
rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)

104 405,15 104 405,15P_ID_2

Pozostałe przychody operacyjne - inne   (12 4 8 ) 21 039,34 21 039,34

Dotacja   (17 1 21 ) 83 365,81 83 365,81

C Przychody niepodlegające opodatkowania w roku bieżącym 39 429,54 39 429,54P_ID_3

Różnice kursowe dodatnie z wyceny   (15a 2  ) 39 080,54 39 080,54

Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)   (.   ) 349,00 349,00

D
Przychody podlegające opodatkowania w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat
ubiegłych

-194 020,00 -194 020,00P_ID_4

Odsetki od udzielonych pożyczek   (12 4 2 ) -194 020,00 -194 020,00

E
Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy
zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)

230 786,29 230 786,29P_ID_5

Darowizny   (16 1 14 ) 24 000,00 24 000,00

Koszty reprezentacji   (16 1 28 ) 60 781,40 60 781,40

PFRON   (16 1 36 ) 31 231,00 31 231,00

Użycie samochodu powyżej limitu   (16 1 4 ) 8 794,77 8 794,77

Amortyzacja NKUP   (16 1 48 ) 56 740,69 56 740,69

Kary umowne za braki w dostawie   (16 1 22 ) 35 684,50 35 684,50

Pozostałe (różnice o wartościach niższych niż 20.000 zł)   (.   ) 13 553,93 13 553,93

F Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku 1 002 077,06 1 002 077,06P_ID_6

Różnice kursowe niezrealizowane   (15a 3  ) 106 449,53 106 449,53

ZUS   (16 1 57a ) 35 931,56 35 931,56
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Pozycja Wyszczególnienie Wartość łączna Zyski  kapitałowe Inne źródła przychodówSymbol

Program-JPK.pl: 607036402 Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (Rok Poprzedni)

Rezerwa na koszty   (15 4e  ) 429 393,89 429 393,89

Pozostałe (możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)   (.   ) 256,78 256,78

Odpis z tytułu aktualizacji wartości zapasów   (15 4e  ) 425 045,30 425 045,30

G
Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat
ubiegłych

-407 512,27 -407 512,27P_ID_7

Zapłacony ZUS roku ubiegłego   (15 4h  ) -74 478,60 -74 478,60

Rozwiązanie rezerwy   (15 4e  ) -326 033,67 -326 033,67

Pozostałe (różnice o wartościach niższych niż 20.000 zł)   (.   ) -7 000,00 -7 000,00

H Strata z lat ubiegłych 0,00P_ID_8

I Inne zmiany podstawy opodatkowania 24 000,00 24 000,00P_ID_9

Darowizna na rzecz OPP - odliczenie bezpośrednio w CIT   (18 1  ) 24 000,00 24 000,00

J Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym 1 370 873,00P_ID_10

K Podatek dochodowy 255 906,00P_ID_11
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BLACK POINT S.A. 
Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 
 

Strona 1  

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA 
DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

ZA OKRES OD 01.01.2024 DO 31.12.2024 
 

I  
 

1) Zmiany wartości środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, inwestycji 
długoterminowych. 

 

Załącznik Nr 1 do Informacji dodatkowej. 
 

2) Odpisy aktualizujące wartość aktywów trwałych (długoterminowe). 
 

Stan na 
01.01.2024 

Zwiększenia Wykorzystanie Rozwiązanie 
Stan na 

31.12.2024 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

3) Koszty zakończonych prac rozwojowych oraz kwota wartości firmy. 
 

Pozycja nie zaistniała. 
 

4) Wartość posiadanych przez jednostkę gruntów użytkowanych wieczyście. 
 

Pozycja nie zaistniała. 
 

5) Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych 
na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów. 

 

Pozycja nie zaistniała. 
 

6) Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw 
udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji. 

 

Nazwa podmiotu, w którym 
Spółka jest udziałowcem 

Stan na 
01.01.2024 

Procent posiadanych 
głosów na 01.01.2024 

Stan na 
31.12.2024 

Procent posiadanych 
głosów na 31.12.2024 

Eco Service Sp. z o.o. 400 udziałów 40% 400 udziałów 40% 

 
Dane o wartości posiadanych udziałów na dzień 31.12.2024 prezentuje poniższa tabela: 
 

Składnik Wartość [PLN] 

Wartość podstawowa:* 468 770,00 

Odpis aktualizujący: 0,00 

Wartość bilansowa: 468 770,00 

*Wartość średnioważona sukcesywnie zakupywanych przez Black Point SA udziałów Spółki Eco Service sp. z o.o. 

 
 
 



BLACK POINT S.A. 
Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 
 

Strona 2  

7) Dane o odpisach aktualizujących wartość należności handlowych. 
 

Stan na 
01.01.2024 

Zwiększenia Wykorzystanie Rozwiązanie 
Stan na 

31.12.2024 

81 987,16 396 481,22 30 833,92 9 400,56 438 233,90 
 

Odpisy aktualizujące należności inne niż handlowe: 
 

Pozycja nie zaistniała. 
 
8) Dane o strukturze akcjonariatu na 31.12.2024 r. 
 

Inwestor Liczba akcji % Akcji Liczba głosów % Głosów 

Piotr Kolbusz  9 642 367 80,35% 9 642 367 80,35% 

(wraz z Universal Mind Prosta S.A.) 
 

   

Pozostali akcjonariusze 2 357 633 19,65% 2 357 633 19,65% 

Razem 12 000 000 100% 12 000 000 100% 

Akcje nie są uprzywilejowane. 

 
9) Stany i zmiany kapitałów zapasowych i rezerwowych – szczegóły w zestawieniu zmian w kapitale 

własnym. 
 

10)  Zarząd proponuje pokryć stratę za rok 2024 w kwocie 1 120 448,72 PLN ze środków 
zgromadzonych na kapitale zapasowym. 

 

11)  Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek okresu, zwiększeniach, 
wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym (pozycja bilansowa Pasywa B.I): 

 

Rezerwa 
Stan na 

01.01.2024 
Wykorzystanie Rozwiązanie Utworzenie 

Stan na 
31.12.2024 

Rezerwa na odroczony podatek 
dochodowy 

10 396,17 10 396,17 0,00 5 099,15 5 099,15 

Rezerwa na niewykorzystane urlopy 72 553,68 72 553,68 0,00 44 254,00 44 254,00 

Rezerwy na wynagrodzenia 30 000,02 30 000,02 0,00 0,00 0,00 

Rezerwy na bonusy 210 324,48 210 324,48 0,00 131 379,78 131 379,78 

Rezerwa na sporządzenie 
sprawozdania 

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

Rezerwa na badanie sprawozdania 33 600,00 33 600,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

Rezerwa na obsługę prawną 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

Rezerwa na przygotowanie 
dokumentacji dotyczącej cen 
transferowych 

0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

Rezerwy marketingowe 16 854,64 16 854,64 0,00 13 904,96 13 904,96 

Rezerwy na kontrakty 59 000,00 59 000,00 0,00 26 500,00 26 500,00 

Rezerwa na koszty reklamacji 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 

Razem 444 728,99 444 728,99 0,00 346 137,89 346 137,89 
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12) Podział zobowiązań długoterminowych. 
 

Spółka posiada zobowiązania długoterminowe z tytułu zawartych umów leasingowych w kwocie  
77 017,17 PLN wymagalne w okresie od jednego roku do trzech lat od dnia bilansowego. Zestawienie 
zobowiązań długoterminowych na dzień 31.12.2024 r. prezentowane jest jako wymagalne w 
następujących okresach: 

• do 1 roku od dnia bilansowego – uznane za zobowiązania krótkoterminowe; 

• od 1 do 3 lat od dnia bilansowego – 77 017,17 PLN; 

• od 3 do 5 lat od dnia bilansowego – 0,00 PLN; 

• powyżej 5 lat – 0,00 PLN. 
 

13) Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki (ze wskazaniem jego rodzaju). 
 

Zabezpieczenie - umowa kredytowa w BNP Paribas Bank Polska S.A. CRD/L/39283/13  
wraz z późniejszymi zmianami: 
- weksel in blanco, 
- generalna cesja wierzytelności. 

 

Zabezpieczenie - umowa kredytowa w ING S.A. FT/893/2024/00000445/00: 
- weksel in blanco, 
- zastaw rejestrowy na zapasach, 
- cesja praw z polisy ubezpieczeniowej przedmiotu zabezpieczenia. 

 

14) Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych 
 

- Rozliczenia międzyokresowe czynne – Załącznik nr 2 do Informacji dodatkowej. 
- Przychody przyszłych okresów – obejmują otrzymane przez jednostkę dotacje  

(117 693,02 PLN) 
 

15) Składniki aktywów lub pasywów wykazanych w więcej niż jednej pozycji bilansu. 
 

Zobowiązania z tytułu leasingu – całość zobowiązania  225 084,82 PLN, z czego  
148 007,65 PLN stanowi zobowiązanie krótkoterminowe, natomiast  77 017,17 PLN stanowi 
zobowiązanie długoterminowe. 
Rozliczenia międzyokresowe bierne – całkowita wartość 117 693,02 PLN, z czego  
49 852,50 PLN stanowi zobowiązanie krótkoterminowe, natomiast  67 840,52 PLN stanowi 
zobowiązanie długoterminowe. 

 

16) Zobowiązania warunkowe. 
 

Nie dotyczy. 
 

17) Składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości 
godziwej. 

 

Nie dotyczy. 
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18) Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT wynoszą 20 890,45 PLN. 
 

II  
 

1) Przychody ze sprzedaży w okresie 01.01.2024 r. – 31.12.2024 r. wyniosły 22 293 562,13 PLN. 
 

Przychody netto 
ze sprzedaży 

Sprzedaż ogółem W tym na export, WDT 

01.01.2024  
– 31.12.2024 

01.01.2023  
– 31.12.2023 

01.01.2024 
 – 31.12.2024 

01.01.2023  
– 31.12.2023 

Produktów 17 180 406,92 19 090 626,02 3 514 303,42 6 143 183,29 

Usług 904 492,87 1 086 954,97 11 787,93 91 483,32 

Towarów 4 208 662,34 2 993 196,15 835 281,23 552 990,07 

RAZEM 22 293 562,13 23 170 777,14 4 361 372,58 6 787 656,68 

 

2) Dane o kosztach rodzajowych. 
 

Koszt rodzajowy Wartość na 31.12.2024 Wartość na 31.12.2023 

I. Amortyzacja 305 517,61 1 108 738,78 

II. Zużycie materiałów i energii 7 917 213,70 7 873 486,72 

III. Usługi obce 6 128 558,54 5 433 942,18 

IV. Podatki i opłaty, w tym: 269 107,94 258 273,03 

   - podatek akcyzowy 0,00 0,00 

V. Wynagrodzenia 1 956 160,06 2 396 667,02 

VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 516 333,52 614 501,57 

VII. Pozostałe koszty rodzajowe 3 152 547,63 2 852 263,23 

Razem 20 245 439,00 20 537 872,53 

 

Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby nie wystąpiły. 
Zmiana stanu produktów wyniosła: -80 408,04 zł. 
 
3) Odpisy aktualizujące wartość środków trwałych. 
 

Odpisy aktualizujące wartość środków trwałych nie wystąpiły. 
 
4) Odpisy aktualizujące wartość zapasów. 
 

Stan na 
01.01.2024 

Zwiększenia Wykorzystanie Rozwiązanie 
Stan na 

31.12.2024 

-425 045,30 -10 000,00 -380 381,33 -44 663,97 -10 000,00 

 
W 2025 roku Spółka dokonała fizycznej likwidacji zapasów na wartość 380 381,33 zł. Tym samym 
wykorzystano we wskazanej kwocie uprzednio założony odpis aktualizujący. 

 

5) W okresie 01.01.2024 r. – 31.12.2024 r. nie miały miejsca przypadki zaniechania produkcji 
określonych wyrobów oraz działalności. Nie przewiduje się też zaniechania działalności lub jej 
części w roku 2025. 
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6) Różnica pomiędzy wynikiem finansowym a wynikiem podatkowym. 

Wyszczególnienie 
01.01.2024r.-
31.12.2024r. 

w tym 
działalność 
kapitałowa 

w tym 
działalność 
pozostała 

01.01.2023 r.-
31.12.2023 r. 

Wynik finansowy brutto -1 094 412,42   -1 094 412,42 495 336,49 

Przychody zwolnione z opodatkowania         

Pozostałe przychody operacyjne - Dotacje 56 373,98 0,00 56 373,98 83 365,81 

Pozostałe przychody operacyjne - Inne 14 131,19 0,00 14 131,19 21 039,34 

Rozwiązanie odpisu aktualizującego  
wartość zapasów 

44 663,97 0,00 44 663,97 0,00 

Odpis aktualizujący wartość inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 115 169,14 0,00 115 169,14 104 405,15 

Przychody niepodlegające opodatkowaniu  
w roku bieżącym 

        

Różnice kursowe dodatnie 25 908,15 0,00 25 908,15 39 080,54 

Pozostałe przychody operacyjne - Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 

Niezapłacone odsetki od udzielonych pożyczek 0,00 0,00 0,00 349,00 

Odsetki za zwłokę kontrahentów 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 25 908,15 0,00 25 908,15 39 429,54 

Przychody podlegające opodatkowaniu w roku 
bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat 
ubiegłych 

        

Odsetki od udzielonych pożyczek -523,00 0,00 -523,00 -194 020,00 

Razem -523,00 0,00 -523,00 -194 020,00 

Koszty niestanowiące kosztów uzyskania 
przychodów 

        

Amortyzacja 72 006,06 0,00 72 006,06 52 310,53 

Materiały 13 564,28 0,00 13 564,28 13 342,93 

Usługi obce 12 627,70 0,00 12 627,70 324,00 

Świadczenia na rzecz pracowników 195,64 0,00 195,64 22 620,08 

Podatki i opłaty 4 980,75 0,00 4 980,75 33 913,43 

Pozostałe koszty rodzajowe 66 175,81 0,00 66 175,81 37 590,11 

Odsetki 9 134,38 0,00 9 134,38 10 550,85 

Pozostałe koszty finansowe 10 509,96 0,00 10 509,96 449,86 

Odpis aktualizujący wartość inwestycji 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wartość sprzedanych aktywów trwałych 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe koszty operacyjne - Darowizny 0,00 0,00 0,00 24 000,00 

Pozostałe koszty operacyjne - Inne 133 475,21 0,00 133 475,21 35 684,50 

Razem 322 669,79 0,00 322 669,79 230 786,29 

Koszty nieuznawane za koszty uzyskania 
przychodów w bieżącym roku 

        

Usługi obce 151 500,00 0,00 151 500,00 137 599,98 

Wynagrodzenie 51 405,15 0,00 51 405,15 70 553,68 

Składki ZUS 30 062,35 0,00 30 062,35 35 931,56 

Odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rezerwy na bonusy 131 379,78 0,00 131 379,78 202 385,59 
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Wsparcie sprzedaży 13 904,96 0,00 13 904,96 16 854,64 

Odsetki 98,02 0,00 98,02 256,78 

Różnice kursowe ujemne 60 247,64 0,00 60 247,64 106 449,53 

Odpisy z tyt. utraty wartości aktywów niefinansowych 10 000,00 0,00 10 000,00 425 045,30 

Odpis aktualizujący należności handlowe 396 481,22 0,00 396 481,22 0,00 

Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 845 079,12 0,00 845 079,12 995 077,06 

Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodu w 
roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych 

        

Usługi obce -104 600,00 0,00 -104 600,00 -64 995,00 

Wynagrodzenie -109 553,70 0,00 -109 553,70 -87 272,05 

Składki ZUS -35 931,56 0,00 -35 931,56 -74 478,60 

Odpisy na ZFŚS 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rezerwy na bonusy -210 324,48 0,00 -210 324,48 -172 285,14 

Wsparcie sprzedaży -16 854,64 0,00 -16 854,64 -1 481,48 

Odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różnice kursowe ujemne 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy z tyt. utraty wartości aktywów niefinansowych -380 381,33 0,00 -380 381,33 0,00 

Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem -857 645,71 0,00 -857 645,71 -400 512,27 

Strata z lat ubiegłych         

  0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne zmiany podstawy opodatkowania         

Umorzenie 1000/1400 udziałów w spółce Eco Service 
Sp. z o.o. 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Darowizna przekazana w 2023 roku 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 

Razem 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 

          

Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym -924 863,51 0,00 -924 863,51 1 346 872,88 

Stawka podatku dochodowego od osób prawnych 0,19 0,00 0,19 0,19 

Podatek dochodowy 0,00   0,00 255 906,00 

Korekta CIT lat ubiegłych 0,00   0,00 0,00 

Podatek odroczony i inne, w tym: 26 036,30   26 036,30 -118 649,30 

Przypis podatkowy     

Zmiana aktywa z tytułu podatku odroczonego 25 771,32 0,00 25 771,32 -68 054,24 

Zmiana rezerwy na podatek odroczony -5 297,02 0,00 -5 297,02 -50 595,06 

Podatek WHT 2024 5 562,00 0,00 5 562,00 0,00 

          

RAZEM PODATEK DOCHODOWY W RZIS 26 036,30 0,00 26 036,30 137 256,70 

Pozostałe obciążenia wyniku finansowego: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7) Spółka Black Point S.A. w latach 2022-2024 prowadziła inwestycję – budowę sieci wodociągowej 

wraz z armaturą w ul. Atramentowej 5 (dz. 263/29, 263/35, 263/39 obręb Bielany Wrocławskie). 
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Inwestycja ta umożliwiła zaopatrzenie w wodę budynków firmy znajdujących się na ww. 
działkach bezpośrednio od Kobierzyckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
podlegającego pod Gminę Kobierzyce i rezygnację z dotychczasowego sposobu pozyskiwania 
wody. Inwestycja była częściowo sfinansowana ze środków Gminy. Po zakończeniu prac, zgodnie 
z zapisami zawartej umowy nastąpiło jej odpłatne przekazanie na rzecz Gminy Kobierzyce. 
 

Nakłady poniesione na realizację inwestycji 328 176,00 

Przychód z odpłatnego zbycia inwestycji 24 506,94 

Wynik na transakcji -303 669,06 

 

8) Odsetki oraz różnice kursowe nie powiększyły ceny nabycia towarów lub kosztu wytworzenia 
produktów w roku obrotowym. 

 

9) Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa 
trwałe. 

 

W 2024 roku Spółka poniosła nakłady na niefinansowe aktywa trwałe w kwocie 639 580,47 PLN, 
w tym 560 787,48 PLN na modernizację posiadanej przez Spółkę nieruchomości. Część prac 
(modernizacja instalacji elektrycznej, kwota 147 007,24 PLN) została zakończona w 2024 roku. 
Pozostałe prace modernizacyjne zakończyły się w styczniu 2025r. tym samym zwiększając 
wartość bieżącą nieruchomości. 

 
W roku 2025 planuje zakończyć dwie pozostałe inwestycje - stworzenie profesjonalnych 
platform do sprzedaży e-commerce dla swoich produktów. Na dzień 31.12.2024r. wartość 
poniesionych nakładów na ww. platformy wyniosła: 
 

Sklep internetowy DRUK 123 700,12 

Sklep internetowy ERGO 71 604,11 
 

Nie zostały poniesione ani nie są planowane nakłady na ochronę środowiska. 
 

10) Przychody i koszty o nadzwyczajnej wartości oraz które wystąpiły incydentalnie. 
 

W 2024 roku Spółka zawiązała odpis na należności przeterminowane w łącznej wysokości 
396 481,22 zł. 

 

11) Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie 
zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i prawnych. 

 

Nie dotyczy. 
 

12) Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie 
przez te organizacje zadań o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności lub kwota opłaty za 
marnowanie żywności wynosi zero. 
 

Nie dotyczy. 
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III  
 

Do wyceny poszczególnych pozycji sprawozdania finansowego w walutach obcych użyto kursów 
średnich ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski w dniu 31.12.2024r.: 
 

1 EUR = 4,2730 PLN 
1 USD = 4,1012 PLN 
100 HUF = 1,0421 PLN 
1 GBP = 5,1488 PLN 
 
 

IV  
 

Struktura środków pieniężnych. 
 

Jednostka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią. Bilans otwarcia stanowi 
stan środków pieniężnych na 01.01.2024 r. w kwocie 899 320,61 PLN. Kwota środków pieniężnych 
na dzień 31.12.2024 r. wyniosła 735 790,17 PLN. Bilansowa zmiana środków pieniężnych wynosi          
-160 100,62 PLN. Szczegółowe wyjaśnienia do poszczególnych pozycji z rachunku przepływów 
pieniężnych znajdują się w załączniku nr 4. 
 
 

V  
 

1) Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów 
nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację 
majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki. 

 

Nie zaistniały 
 

2) Informacje o istotnych transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych 
warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi. 

 

Nie zaistniały 
 

3) Przeciętne zatrudnienie w okresie od 01.01.2024 do 31.12.2024 roku wyniosło 20,97 osoby, 
w tym: 
przeciętne zatrudnienie pracowników umysłowych – 11,50 osoby, 
przeciętne zatrudnienie pracowników produkcyjnych – 9,47 osoby. 

 

4) Wynagrodzenie wypłacone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających 
 i nadzorujących: 
 

Rok 2024 - zarachowane Rok 2024 - wypłacone 

608 855,00     587 399,60 
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5) Informacje o pożyczkach i innych świadczeniach udzielonych osobom wchodzącym w skład 
organów zarządzających, nadzorujących, administrujących. 
 
Nie zaistniały. 

 

6) Informacja o wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy 
odrębnie za: 

 
Rodzaj realizowanej usługi Wartość 

badanie ustawowe w rozumieniu  
art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach 

32 000,00 zł netto 

inne usługi atestacyjne nie wystąpiły 

usługi doradztwa podatkowego nie wystąpiły 

pozostałe usługi nie wystąpiły 

 

VI  
 

1) Znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym za okres 
01.01.2024r. - 31.12.2024 r. 

 

Nie dotyczy. 
 

2) Znaczące zdarzenia po dniu bilansowym nieujęte w sprawozdaniu finansowym za okres 
01.01.2024 r. - 31.12.2024 r. 
 
Rada Nadzorcza Spółki w dniu 7 kwietnia 2025 r. odwołała Pana Piotra Kurzeję z funkcji Prezesa 
Zarządu oraz członka Zarządu ze skutkiem natychmiastowym. Rada Nadzorcza oddelegowała 
dwóch Członków Rady Nadzorczej – Pana Piotra Kolbusza oraz Panią Annę Skałecką do 
czasowego wykonywania wszelkich czynności Członków Zarządu Spółki, na okres od dnia 7 
kwietnia 2025 r. do dnia 29 maja 2025 r. 
 
W dniu 28.03.2025 r. Spółka Black Point SA zaciągnęła pożyczkę od Spółki Universal Mind P.S.A. 
na kwotę 1.000.000,00 PLN, oprocentowanej 6% w skali rocznej, z terminem spłaty do dnia 
31.03.2026 r. 
 
W dniu 14.04.2025 r. Spółka Black Point SA udzieliła pożyczki Spółce Eco Service sp. z o.o. na 
kwotę 500 000,00 PLN, oprocentowanej 8% w skali rocznej, z terminem spłaty do dnia 
31.12.2025 r. 
W dniu 28.03.2025 r. Spółka Black Point SA podpisała przedwstępną umowę sprzedaży 
nieruchomości położonej w Bielanach Wrocławskich Spółce Universal Mind P.S.A, skutkującą 
otrzymaniem zaliczki w wysokości 500.000,00 PLN, z terminem realizacji przyrzeczenia 
najpóźniej w dniu 31.03.2026 r. 
 

3) W Polityce rachunkowości za okres 01.01.2024 r. – 31.12.2024 r. nie dokonano żadnych 
istotnych zmian. 
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4) Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniami, zapewniające porównywalność danych 
sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy. 

 
a) Zmiana prezentacji struktury zapasów w bilansie na dzień 31.12.2023r. w obrębie towarów 

i wyrobów gotowych zapewniająca porównywalność danych rok do roku: 
 
Rodzaj Zapasów Było Jest Różnica 

Towary 337 955,21 845 685,66 +507 730,45 

Produkty gotowe 1 664 093,23 1 156 362,78 -507 730,45 

 
W okresie sprawozdawczym dokonano korekty prezentacyjnej dotyczącej klasyfikacji asortymentu 
„meble ergonomiczne”. Po ponownej analizie stwierdzono, że brakuje wystarczających przesłanek, 
aby kwalifikować ten asortyment w pozycji "Produkty gotowe". 
 
W związku z powyższym asortyment ten został przeklasyfikowany z produktów gotowych do 
towarów, zgodnie z jego rzeczywistym charakterem oraz przeznaczeniem handlowym. 
 
Korekta miała charakter wyłącznie prezentacyjny i nie miała wpływu na wynik finansowy jednostki 
oraz wartość kapitału własnego. 
 

b) Zmiana prezentacji krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych biernych w bilansie na 
dzień 31.12.2023r.: 

 
Rodzaj RMK bierne Było Jest Różnica 

Długoterminowe 163 820,32 113 967,82  -49 852,50 

Krótkoterminowe 10 246,68 60 099,18  +49 852,50 

 
W okresie sprawozdawczym dokonano korekty prezentacyjnej dotyczącej klasyfikacji rozliczenia 
międzyokresowego biernego w związku z wyodrębnieniem z wartości rozliczenia 
międzyokresowego biernego wartości dotacji, której spłata przypadała na najbliższe 12 miesięcy po 
dniu bilansowym. 
 
Korekta miała charakter wyłącznie prezentacyjny i nie miała wpływu na wynik finansowy jednostki 
oraz wartość kapitału własnego. 
 
 
 

VII  
 

1) Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji. 
 

Pozycja nie zaistniała. 
 

2) Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi. 
 



BLACK POINT S.A. 
Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 
 

Strona 11  

Transakcje z jednostkami powiązanymi kapitałowo: 
 
   A) Eco Service Sp. z o.o.  

• Sprzedaż netto wyniosła w roku 2024 – 1 559 809,42 PLN 

• Należności handlowe na koniec roku 2024 – 655 263,92 PLN 

• Należności z tytułu udzielonej pożyczki na koniec roku 2024 – 0,00 PLN 

• Zakupy netto wyniosły w roku 2024 – 1 128 264,41 PLN 

• Zobowiązania na koniec roku 2024 – 223 321,25 PLN 
 

Spółka w okresie 01.01.2024 r. – 31.12.2024 r. nie dokonywała żadnych transakcji i nie posiada 
nierozliczonych rozrachunków z Eco Service China. 

Spółka w okresie 01.01.2024 r. – 31.12.2024 r. nie dokonywała żadnych transakcji i nie posiada 
nierozliczonych rozrachunków z EC Trading LLC. 

 
 
Transakcje z jednostkami powiązanymi osobowo: 

 

A) Exclusive World Sp. z o.o.  

Sprzedaż netto wyniosła w roku 2024 – 42 898,68 PLN 

Należności handlowe na koniec roku 2024 – 25 977,60 PLN 

Zakupy netto wyniosły w roku 2024 – 0,00 PLN 

Zobowiązania handlowe na koniec roku 2024 – 0,00 PLN 

 
B) Exclusive Aparthotel Sp. z o.o. 

Sprzedaż netto wyniosła w roku 2024 – 11 098,22 PLN 

Należności handlowe na koniec roku 2024 – 3 601,60 PLN 

Zakupy netto wyniosły w roku 2024 – 0,00 PLN 

Zobowiązania handlowe na koniec roku 2024 – 0,00 PLN 

 
C) Exclusive WorldWide Sp. z o.o. 

Sprzedaż netto wyniosła w roku 2024 – 523,60 PLN 

Należności handlowe na koniec roku 2024 – 0,00 PLN 

Zakupy netto wyniosły w roku 2024 – 0,00 PLN 

Zobowiązania handlowe na koniec roku 2024 – 0,00 PLN 

 

D) Exclusive Hotels Sp. z o.o. 

Sprzedaż netto wyniosła w roku 2024 – 1 144,09 PLN 

Należności handlowe na koniec roku 2024 – 0,00 PLN 

Zakupy netto wyniosły w roku 2024 – 0,00 PLN 

Zobowiązania handlowe na koniec roku 2024 – 0,00 PLN 
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E) Universal Mind Sp. z o.o. / Universal Mind Prosta S.A. 

Sprzedaż netto wyniosła w roku 2024 – 0,00 PLN 

Należności handlowe na koniec roku 2024 – 0,00 PLN 

Zakupy netto wyniosły w roku 2024 – 0,00 PLN 

Zobowiązania handlowe na koniec roku 2024 – 0,00 PLN 

 

3) Wykaz spółek, w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej 
liczbie głosów w organie stanowiącym spółki. 

 

SPÓŁKA % udziałów Rodzaj zależności Kapitał własny Wynik netto 

Eco Service Sp. z o.o. 40% Jednostka zależna bezpośrednio 2 551 754,13 335 198,44 

ECO SERVICE China 40% 
jednostka zależna pośrednio 
poprzez firmę ECO SERVICE 

brak dostępu do 
danych 

brak dostępu do 
danych 

EC Trading LLC 40% 
jednostka zależna pośrednio 
poprzez firmę ECO SERVICE 

brak dostępu do 
danych 

brak dostępu do 
danych 

 

4) Sporządzanie sprawozdań skonsolidowanych. 
 

Nie dotyczy. 
 

5) Spółka nie jest jednostką sporządzającą skonsolidowane sprawozdanie na najwyższym szczeblu 
od dnia 01.10.2022r. Główny akcjonariusz – Universal Mind Prosta S.A. nie jest zobligowany 
przepisami prawa do sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego. 

6) Spółka nie posiada udziałowców, którzy ponoszą nieograniczoną odpowiedzialność majątkową. 
 
 

VIII  
 

Sprawozdanie finansowe sporządzone za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie. 
 

Nie dotyczy. 
 
 

IX  
 

Spółka zamierza kontynuować działalność pomimo osiągniętej w roku 2024 straty bilansowej. 
W związku z poszerzeniem oferty o nową gałąź asortymentu, spółka odnotowała również nieco 
większe wydatki m.in. na środki trwałe, które w przyszłości będą służyć generowaniu zysku. Spółka 
biorąc pod uwagę okresowy brak zysku bilansowego, zabezpiecza aktywa firmy wysokim poziomem 
kapitału własnego. 
Spółka finansuje swoją działalność przede wszystkim z bieżących wpływów działalności operacyjnej. 
 
Planowane kierunki działania Spółki na 2025 rok i kolejne lata 
 
Nadrzędnym celem Spółki w 2025 roku jest przywrócenie rentowności działalności oraz skierowanie 
jej na stabilną ścieżkę wzrostu.  
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W szczególności Spółka planuje: 
 

• rozwój oferty i marki Kenoko oraz wprowadzanie nowych grup asortymentowych spoza 
druku, głównie mebli i akcesoriów ergonomicznych, 

• rozwój sprzedaży ekologicznych materiałów eksploatacyjnych marki BLACK POINT do 
urządzeń drukujących zarówno na rynku użytkowników biznesowych, jak i indywidualnych 
w Polsce oraz w innych krajach europejskich, 

• rozwój sprzedaży w kanale e-commerce w Europie, 

• działania odbudowujące pozycję marki na rynku, w tym m.in. kreowanie skutecznej 
komunikacji z użytkownikami produktów Black Point, 

• optymalizację kosztów działalności i realizację projektów wpływających na zwiększenie 
rentowności sprzedaży 

• dostosowanie modelu operacyjnego do wyzwań rynkowych, poprzez restrukturyzację 
i optymalizację działalności. 

 
Wszystkie działania mają na celu nie tylko bieżące przywrócenie rentowności i zakończenie roku 
2025 z zyskiem, ale także zbudowanie trwałych fundamentów dla dalszego rozwoju Spółki 
w kolejnych latach. 
 

Spółka finansuje swoją działalność przede wszystkim z bieżących wpływów działalności operacyjnej. 
Dodatkowe zaplecze finansowe stanowi otwarty na 31.12.2024 kredyt bankowy oraz dwie linie 
kredytowe, co w opinii Spółki stanowi wystarczające zabezpieczenie jej aktywów. Po dniu 
bilansowym została spłacona  linia kredytowa na rachunku bieżącym BNP Paribas, a Spółka Universal 
Mind P.S.A. udzieliła spółce Black Point SA pożyczki na kwotę 1.000.000,00 PLN, z terminem spłaty 
do dnia 31.03.2026 r. Nie identyfikujemy istotnego ryzyka kredytowego. Pożyczka została udzielona 
przez głównego akcjonariusza, co świadczy o jego zaangażowaniu kapitałowym oraz o trosce 
o płynność finansową spółki. W ocenie zarządu taki układ dodatkowo stabilizuje sytuację finansową 
i ogranicza ryzyko związane z obsługą zadłużenia. 
 

X  
 

Inne informacje dodatkowe i końcowe mające istotny wpływ na ocenę sytuacji majątkowej, 
finansowej i wyniku finansowego jednostki. 
 
Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego za rok 2024 Spółka dokonała oceny 
stosowanych metod oraz uproszczeń w wprowadzeniu ksiąg rachunkowych pod względem ich 
wpływu na rzetelny i jasny obraz Spółki. W ocenie Spółki zastosowane dotychczas metody nie 
powodują zniekształcenia obrazu ekonomicznego Spółki oraz danych zaprezentowanych 
w sprawozdaniu finansowym. 

 
Pozostałe kwestie, wskazane w załączniku nr 1 ustawy o rachunkowości oraz rozporządzeniu 
Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod 
wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji, które nie zostały zawarte w niniejszej informacji, 
nie dotyczą Jednostki. 
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Załącznik nr 1 
 

Zmiany wartości środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych 
 
Zmiany środków trwałych – rok 2024: 

 

Wyszczególnienie 
Grunty (w tym prawo  

użytkowania  
wieczystego gruntu) 

Budynki, lokale, 
prawa lokali  i obiekty 

inżynierii lądowej i 
wodnej 

Urządzenia 
techniczne i 

maszyny 

Środki 
transportu 

Inne środki 
trwałe 

Środki 
trwałe w 
budowie 

Razem 

Wartość brutto 

BO 1 992 985,99 4 151 493,90 2 704 391,67 530 089,73 605 866,74 444 336,04 10 429 164,07 

Zwiększenia w tym: 0,00 147 007,24 0,00 92 579,22 36 082,12 416 901,44 692 570,02 

- zakup 0,00 0,00 0,00 0,00 27 774,80 416 901,44 444 676,24 

- leasing 0,00 0,00 0,00 92 579,22 0,00 0,00 92 579,22 

- przemieszczenia 0,00 147 007,24 0,00 0,00 8 307,32 0,00 155 314,56 

- darowizna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- aport 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- ujawnienia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 457,24 447 457,24 

- sprzedaż 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- przemieszczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 007,24 147 007,24 

- darowizna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- aport 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- likwidacja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 450,00 300 450,00 

BZ 1 992 985,99 4 298 501,14 2 704 391,67 622 668,95 641 948,86 413 780,24 10 674 276,85 
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Umorzenie 

BO 0,00 2 661 042,43 2 479 091,69 331 427,50 588 545,05 0,00 6 060 106,67 

Zwiększenia w tym: 0,00 105 863,01 54 598,26 59 535,89 23 221,73 0,00 243 218,89 

- amortyzacja 0,00 105 863,01 54 598,26 59 535,89 23 221,73 0,00 243 218,89 

- przemieszczenia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- sprzedaż 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- likwidacja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- przemieszczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BZ 0,00 2 766 905,44 2 533 689,95 390 963,39 611 766,78 0,00 6 303 325,56 

Odpisy aktualizujące 

BO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększenia w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- zawiązanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- rozwiązanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- wykorzystanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wartość netto               

BO 1 992 985,99 1 490 451,47 225 299,98 198 662,23 17 321,69 444 336,04 4 369 057,40 

BZ 1 992 985,99 1 531 595,70 170 701,72 231 705,56 30 182,08 413 780,24 4 370 951,29 

Zaliczki na poczet środków trwałych BO: 8 307,32 

Zaliczki na poczet środków trwałych BZ: 0,00 

Razem wartość netto: 4 370 951,29 
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Zmiany środków trwałych – rok 2023 (dane porównawcze): 
 

Wyszczególnienie 
Grunty (w tym prawo  

użytkowania  
wieczystego gruntu) 

Budynki, lokale, 
prawa lokali   

i obiekty inżynierii 
lądowej i wodnej 

Urządzenia techniczne  
i maszyny 

Środki 
transportu 

Inne środki 
trwałe 

Środki trwałe 
w budowie 

Razem 

Wartość brutto 

BO 1 992 985,99 4 150 053,90 2 537 957,04 596 218,98 607 306,74 236 193,30 10 120 715,95 

Zwiększenia w tym: 0,00 1 440,00 166 434,63 0,00 0,00 333 091,17 500 965,80 

- zakup 0,00 0,00 45 526,20 0,00 0,00 333 091,17 378 617,37 

- leasing 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- przemieszczenia 0,00 1 440,00 120 908,43 0,00 0,00 0,00 122 348,43 

- darowizna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- aport 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- ujawnienia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia w tym: 0,00 0,00 0,00 66 129,25 1 440,00 124 948,43 192 517,68 

- sprzedaż 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- przemieszczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,00 122 348,43 123 788,43 

- darowizna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- aport 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- likwidacja 0,00 0,00 0,00 66 129,25 0,00 0,00 66 129,25 

- inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 

BZ 1 992 985,99 4 151 493,90 2 704 391,67 530 089,73 605 866,74 444 336,04 10 429 164,07 

 
 
 
 
 
 



BLACK POINT S.A. 
Sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 
 

Strona 17  

Umorzenie 

BO 0,00 2 557 323,31 2 406 934,87 284 499,89 569 424,41 0,00 5 818 182,48 

Zwiększenia w tym: 0,00 103 719,12 72 156,82 69 763,01 19 120,64 0,00 264 759,59 

- amortyzacja 0,00 103 719,12 72 156,82 69 763,01 19 120,64 0,00 264 759,59 

- przemieszczenia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia w tym: 0,00 0,00 0,00 22 835,40 0,00 0,00 22 835,40 

- sprzedaż 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- likwidacja 0,00 0,00 0,00 22 835,40 0,00 0,00 22 835,40 

- przemieszczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BZ 0,00 2 661 042,43 2 479 091,69 331 427,50 588 545,05 0,00 6 060 106,67 

Odpisy aktualizujące 

BO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększenia w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- zawiązanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- rozwiązanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- wykorzystanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wartość netto               

BO 1 992 985,99 1 592 730,59 131 022,17 311 719,09 37 882,33 236 193,30 4 302 533,47 

BZ 1 992 985,99 1 490 451,47 225 299,98 198 662,23 17 321,69 444 336,04 4 369 057,40 
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Zmiany wartości niematerialnych i prawnych – rok 2024: 
 

Wyszczególnienie 
Programy 

komputerowe 
Autorskie prawa 

majątkowe 
Licencje 

Inne wartości 
niematerialne i 

prawne 
Razem 

Wartość brutto           

BO 634 835,27 9 573 445,09 345 198,80 0,00 10 553 479,16 

Zwiększenia w tym: 0,00 0,00 39 900,00 0,00 39 900,00 

- zakup 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- leasing 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- przemieszczenia 0,00 0,00 39 900,00 0,00 39 900,00 

- darowizna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- aport 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- sprzedaż 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- przemieszczenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- darowizna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- aport 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- likwidacja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BZ 634 835,27 9 573 445,09 385 098,80 0,00 10 593 379,16 

Umorzenie            

BO 420 422,98 9 573 445,09 337 038,80 0,00 10 330 906,87 

Zwiększenia w tym: 54 393,72 0,00 7 905,00 0,00 62 298,72 

- amortyzacja 54 393,72 0,00 7 905,00 0,00 62 298,72 

- przemieszczenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Zmniejszenia w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- sprzedaż 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- przemieszczenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BZ 474 816,70 9 573 445,09 344 943,80 0,00 10 393 205,59 

Odpisy aktualizujące           

BO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększenia w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- zawiązanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- rozwiązanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- wykorzystanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wartość netto           

BO 214 412,29 0,00 8 160,00 0,00 222 572,29 

BZ 160 018,57 0,00 40 155,00 0,00 200 173,57 

Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych BO: 0,00 

Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych BZ: 195 304,23 

Razem wartość netto: 395 477,80 

 
Zaliczki związane są z rozpoczętymi pracami nad nowymi platformami sprzedażowymi dla mebli ergonomicznych KENOKO oraz dla 
druku, mającą na celu automatyzację procesów, personalizację oraz integrację z systemami logistycznymi i marketingowymi. Wartości 
zaliczek na 31.12.2024 są następujące: 
 

• Wydatek na platformę sprzedażową dla mebli ergonomicznych KENOKO:      71 604,11 zł 
• Wydatek na platformę sprzedażową dla asortymentu druku:       123 700,12 zł 
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Zmiany wartości niematerialnych i prawnych – rok 2023 (dane porównawcze): 
 

Wyszczególnienie 
Programy 

komputerowe 
Autorskie prawa 

majątkowe 
Licencje 

Inne wartości 
niematerialne  

i prawne 
Razem 

    Wartość brutto       

BO 413 424,05 9 573 445,09 335 598,80 0,00 10 322 467,94 

Zwiększenia w tym: 231 011,22 0,00 9 600,00 0,00 240 611,22 

- zakup 10 551,22 0,00 0,00 0,00 10 551,22 

- leasing 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- przemieszczenia 220 460,00 0,00 9 600,00 0,00 230 060,00 

- darowizna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- aport 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia w tym: 9 600,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 

- sprzedaż 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- przemieszczenie 9 600,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 

- darowizna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- aport 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- likwidacja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BZ 634 835,27 9 573 445,09 345 198,80 0,00 10 553 479,16 

Umorzenie            

BO 378 876,52 8 860 801,57 240 113,44 0,00 9 479 791,53 

Zwiększenia w tym: 41 546,46 712 643,52 96 925,36 0,00 851 115,34 

- amortyzacja 41 546,46 712 643,52 96 925,36 0,00 851 115,34 

- przemieszczenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Zmniejszenia w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- sprzedaż 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- przemieszczenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BZ 420 422,98 9 573 445,09 337 038,80 0,00 10 330 906,87 

Odpisy aktualizujące           

BO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększenia w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- zawiązanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- rozwiązanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- wykorzystanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wartość netto           

BO 34 547,53 712 643,52 95 485,36 0,00 842 676,41 

BZ 214 412,29 0,00 8 160,00 0,00 222 572,29 

Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych BO: 0,00 

Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych BZ: 0,00 

Razem wartość netto: 222 572,29 

 
 

Inwestycje długoterminowe 
 

Konto Inwestycja Stan na 01.01.2024 
Zmiana w wyniku 

aktualizacji wyceny 
Zwiększenia  

(zakup) 
Zmniejszenia  

(sprzedaż) 
Stan na 

31.12.2024 

031-2 
ECO SERVICE  

Sp. z o.o. 
468 770,00 0,00 0,00 0,00 468 770,00 

Razem   468 770,00 0,00 0,00 0,00 468 770,00 
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Załącznik nr 2 
 

Rozliczenia międzyokresowe czynne (pozycja bilansowa Aktywa A.V) 
 
RMK Czynne długookresowe Wartość na 31.12.2024 Wartość na 31.12.2023 

Aktywa z tyt. odroczonego podatku dochodowego 311 343,69 337 115,01 

Inne rozliczenia długookresowe 0,00 39 900,00 

Razem 311 343,69 377 015,01 

   
RMK Czynne długookresowe wg tytułów Wartość na 31.12.2024 Wartość na 31.12.2023 

Ujemne różnice kursowe 5 758,10 2 250,62 

ZUS i wynagrodzenia naliczone do końca grudnia roku 
bieżącego, zapłacone w kolejnym okresie 

1 358,72 1 739,90 

Aktywo na niewykorzystane urlopy 8 408,26 13 785,20 

Rezerwa na koszty bonusów (konta 646-1-02) 24 962,16 39 961,65 

Rezerwa na koszty cykliczne (konta 646-1-01,07,11) 31 426,94 28 776,39 

Aktywo na odpisy na należności przeterminowane 83 264,44 15 577,56 

Aktywo na amortyzację podatkową i bilansową nieruchomości 
(301 oraz 75/88) 

154 265,08 154 265,08 

Aktywo na odpisy na zapasy 1 900,00 80 758,61 

Inwestycja - B2C "Dom i biuro" 0,00 39 900,00 

Razem 311 343,69 377 015,01 

 
 
Rozliczenia międzyokresowe czynne (pozycja bilansowa Aktywa B.IV) 
 
RMK Czynne krótkookresowe Wartość na 31.12.2024 Wartość na 31.12.2023 

10-letnia ochrona znaku towarowego 3 952,86 4 852,50 

Opłata dot. obrotu giełdowego 5 435,00 5 276,25 

Usługi certyfikacyjne 3 333,33 0,00 

Usługi marketingowe 0,00 5 208,33 

Hosting 579,98 0,00 

Licencja na oprogramowanie ECOD / ECOD ARCHIWUM 12 522,58 11 484,00 

Subskrypcja programu 1 558,00 1 786,35 

Ubezpieczenie 19 159,48 15 469,00 

Licencja na utrzymanie systemu VARIO 8 470,03 9 881,65 

Aktualizacja systemu Streamsoft PRO/Prestiż 47 883,23 51 978,23 

Dostęp do baz danych 5 041,67 2 216,56 

Pakiet usług serwisowych DOCUSOFT 0,00 11 250,00 

Rozliczenie akcji marketingowych 0,00 52 175,30 

Udział w targach branżowych 0,00 18 660,00 

Literatura branżowa 174,93 0,00 

Opłata środowiskowa 2025 1 678,68 0,00 

Razem 109 789,76 190 238,17 
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Załącznik nr 3 
 

Charakterystyka instrumentów finansowych 
 

Wyszczególnienie 
Charakterystyka 

(ilość) 
Wartość bilansowa 

Warunki i terminy 
wpływające na przyszłe 

przepływy pieniężne 

Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu: 

linia kredytowa na rachunku bieżącym ING 1,00 393 815,51 
całkowita spłata  
do 30.11.2025r. 

linia kredytowa na rachunku bieżącym BNP Paribas 1,00 838 282,80 
17.04.2025r. wygasła 
umowa, zobowiązanie 

spłacone 

kredyt obrotowy ING 1,00 1 000 000,00 
całkowita spłata  
do 29.11.2025r. 

Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu (§ 6 UznInstrFinR), w tym: 

brak - - - 

Pożyczki udzielone i należności własne (§ 7 ust. 1 i 2 UznInstrFinR) 
brak - - - 

Aktywa utrzymywane do terminu wymagalności (§ 8 ust. 1 UznInstrFinR), w tym: 

brak - - - 

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży (§ 9 UznInstrFinR) 

środki pieniężne w kasie - 0,00 - 

środki pieniężne w walucie PLN - 347 445,74 
nieograniczona możliwość 

dysponowania 

środki pieniężne w walucie EUR wyrażone w PLN - 390 100,07 
nieograniczona możliwość 

dysponowania 

środki pieniężne w walucie USD wyrażone w PLN - 747,98 
nieograniczona możliwość 

dysponowania 

środki pieniężne w walucie GBP wyrażone w PLN - 612,76 
nieograniczona możliwość 

dysponowania 

środki pieniężne w walucie HUF wyrażone w PLN - 313,44 
nieograniczona możliwość 

dysponowania 
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Ryzyko stopy procentowej 
 
 

Rodzaje instrumentów 
finansowych 

Wartość bilansowa 

Wcześniej 
przypadający termin 

wykupu lub 
przeszacowania 

wartości 

Efektywna stopa procentowa Rodzaj ryzyka 

Linia kredytowa na rachunku 
bieżącym ING 

393 815,51 - WIBOR 1m + marża Banku 
ryzyko zmiany 
przepływów 
pieniężnych 

Linia kredytowa na rachunku 
bieżącym BNP Paribas 

838 282,80 - WIBOR 1m + marża Banku 
ryzyko zmiany 
przepływów 
pieniężnych 

Kredyt obrotowy ING 1 000 000,00 - WIBOR 1m + marża Banku 
ryzyko zmiany 
przepływów 
pieniężnych 

Zobowiązania leasingowe 225 084,82 - 
Stopa procentowa  
od 7,94% do 8,95% 

ryzyko zmiany 
przepływów 
pieniężnych 
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Ryzyko kredytowe 
 

Zarząd stosuje politykę kredytową, zgodnie z którą ekspozycja na ryzyko kredytowe jest monitorowana na bieżąco. Ocena 
wiarygodności kredytowej jest przeprowadzana w stosunku do wszystkich klientów wymagających kredytowania powyżej określonej 
kwoty. Spółka nie wymaga zabezpieczenia majątkowego od swoich klientów w stosunku do aktywów finansowych. 
Na dzień bilansowy nie występowała znacząca koncentracja ryzyka kredytowego.  
 
W ocenie Zarządu Jednostki nie występują inne przejawy ryzyka kredytowego oprócz przeterminowania należności. 
 
Poniżej w tabelach przedstawiono koncentracje ryzyka kredytowego oraz maksymalną ekspozycję na ryzyko kredytowe w okresie 
objętym sprawozdaniem finansowym:  
 

Koncentracja ryzyka kredytowego   

Wyszczególnienie 31.12.2024 31.12.2023 

   

Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale   

Kontrahent  655 263,92 187 915,58 

Należności krótkoterminowe od pozostałych jednostek   

Kontrahent A 

Kontrahent B 

Kontrahent C 

402 788,44 

289 938,03 

195 104,71 

224 232,31 

177 606,86 

157 968,23 

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne   

Kontrahent  533 539,94 619 250,33 

Razem  2 104 115,46 1 366 973,31 
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Maksymalna ekspozycja na ryzyko kredytowe 

Wyszczególnienie 31.12.2024 31.12.2023 

Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 655 263,92 187 915,58 

Należności krótkoterminowe od pozostałych jednostek 3 388 475,07 3 632 568,08 

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 739 219,99 899 320,61 

Razem  4 782 958,98 4 719 804,27 

 

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym Spółka nie dokonywała: 

• kompensowania aktywów finansowych i zobowiązań finansowych w bilansie, 

• przeszacowania instrumentów finansowych, 

• przekwalifikowania instrumentów finansowych. 
 
Zestawienie odpisów aktualizujących z tytułu trwałej utraty wartości aktywów finansowych 
 

Wyszczególnienie 01.01.2024 r. - 31.12.2024 r. 01.01.2023 r. - 31.12.2023 r. 

Odwrócenie uprzednio dokonanych odpisów aktualizujących 0,00 0,00 

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży, ze zmianami wartości godziwej 
ujmowanymi w kapitale z aktualizacji wyceny 

0,00 0,00 

Pożyczki udzielone i należności własne 0,00 0,00 

Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności 0,00 0,00 

Utworzenie odpisów aktualizujących z tytułu trwałej utraty wartości 0,00 0,00 

Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży, ze zmianami wartości godziwej 
ujmowanymi w kapitale z aktualizacji wyceny 

0,00 0,00 

Pożyczki udzielone i należności własne 0,00 0,00 

Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności 0,00 0,00 

 

Wartość godziwa aktywów i zobowiązań finansowych 
 

Wartość bilansowa aktywów i zobowiązań finansowych nie odbiega od wartości godziwej tych instrumentów.
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Przychody odsetkowe za okres 01.01.2024 r. - 31.12.2024 r. 
 

Wyszczególnienie 
Odsetki 

otrzymane 

Odsetki nieotrzymane o terminie wymagalności: 

Razem 
do 3 miesięcy 

od 3 do 12 
miesięcy 

powyżej 12 miesięcy 

Dłużne instrumenty finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pożyczki udzielone i należności 
własne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe aktywa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
Koszty odsetkowe za okres 01.01.2024 r. - 31.12.2024 r. 
 
 

Wyszczególnienie 
Odsetki 

zapłacone 

Odsetki niezapłacone o terminie wymagalności: 

Razem 
do 3 miesięcy 

od 3 do 12 
miesięcy 

powyżej 12 miesięcy 

Zobowiązania finansowe 
przeznaczone do obrotu 

74 772,56 1 134,67 0,00 0,00 75 907,23 

Pozostałe krótkoterminowe 
zobowiązania finansowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Długoterminowe zobowiązania 
finansowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostałe pasywa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 74 772,56 1 134,67 0,00 0,00 75 907,23 
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Załącznik nr 4 
 
 
Pozycje w rachunku przepływów pieniężnych 31.12.2024 31.12.2023 

Amortyzacja 305 517,61 1 108 738,78 

amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych 62 298,72 851 115,34 

amortyzacja środków trwałych 243 218,89 257 623,44 

Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych -3 656,96 2 847,89 

wycena środków pieniężnych na BO -227,14 2 620,75 

wycena środków pieniężnych na BZ -3 429,82 227,14 

Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) składają się z: 73 241,66 120 727,33 

odsetki przychody 523,00 -8 866,45 

odsetki zapłacone od kredytów 65 747,72 120 222,33 

Odsetki zapłacone z tytułu leasingu 6 970,94 9 371,45 

Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej wynika z: 303 669,06 3 916,92 

wynik na przeprowadzonej inwestycji - budowa sieci wodociągowej 303 669,06 0,00 

zrealizowane różnice kursowe od spłaty części pożyczki ES 0,00 684,92 

przychody z tyt. odsetek od udzielonej pożyczki 0,00 3 232,00 

Zmiana stanu rezerw wynika z następujących pozycji: -98 591,10 5 765,20 

zmiana stanu rezerw wynikająca z bilansu -98 591,10 5 765,20 

Zmiana stanu zapasów wynika z następujących pozycji: -1 715 746,72 1 663 395,43 

zmiana stanu zapasów wynikająca z bilansu -1 715 746,72 1 663 395,43 

Zmiana należności wynika z następujących pozycji: -270 381,06 2 087 591,46 

zmiana stanu należności krótkoterminowych wynikająca z bilansu -253 055,06 1 406 365,16 

korekta prezentacji - faktura dotycząca zakupu ŚT,  
nieopłacona na dzień 31.12.2024r. 

-17 326,00 0,00 

korekta o zaksięgowane kompensaty ze zobowiązaniami 0,00 681 226,30 

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem 
pożyczek i kredytów, wynika z następujących pozycji: 

754 784,97 -2 057 927,20 

zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych wynikająca z bilansu 822 265,92 -10 450 461,22 

wypłata dywidendy w 2023 roku 0,00 3 762 047,99 

korekta o zmianę stanu zobowiązań z tytułu kompensaty 
rozrachunków handlowych 

0,00 -681 226,30 

kompensata pożyczki z zobowiązaniami z tytułu wypłaty 
dywidendy za 2022 rok 

0,00 5 234 720,00 

korekta o zmianę stanu zobowiązania leasingowego -67 480,95 76 992,33 

Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych wynika z 
następujących pozycji: 

49 845,75 13 709,30 

zmiana stanu długoterminowych rozliczeń międzyokresowych 
kosztów 

65 671,32 76 565,76 

zmiana stanu krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych 
kosztów 

80 448,41 -7 179,64 

zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych pasywnych -56 373,98 90 234,18 

korekta prezentacyjna - przyjęcie WNiP - opłacony przed 2024r. -39 900,00                0,00  
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Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych 
aktywów trwałych 

0,00 0,00 

Wpływy z aktywów finansowych 74 279,04 253 287,03 

wpływ z tytułu udzielonej pożyczki 49 772,10 253 287,03 

przychód ze sprzedaży inwestycji - sieć wodociągowa 24 506,94 0,00 

Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych 
aktywów trwałych 

650 380,47 615 253,51 

wartość wynikająca z bilansu 166 492,08 -545 272,87 

amortyzacja 305 517,61 1 108 738,78 

nakłady na inwestycję - sieć wodociągowa z armaturą 300 450,00 0,00 

wartość początkowa środków trwałych w leasingu przyjętych w 
roku obrotowym 

-92 579,22 0,00 

korekta prezentacyjna - przyjęcie WNiP - opłacony przed 2024r. -39 900,00 0,00 

cesja umowy leasingu 0,00 51 787,60 

Inne wydatki inwestycyjne 10 400,00 0,00 

Wydatki na aktywa finansowe, w tym pożyczki: 0,00 298 632,60 

wartość wynikająca z bilansu 0,00 298 632,60 

Kredyty i pożyczki 2 231 926,29 0,00 

zaciągnięte kredyty i pożyczki 2 231 926,29 0,00 

Inne wpływy finansowe 0,00 145 911,00 

otrzymana dotacja na częściowe sfinansowanie zakupu środków 
trwałych i WNiP 

0,00 145 911,00 

Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 3 762 047,99 

wypłata dywidendy 0,00 3 762 047,99 

Kredyty i pożyczki 0,00 286 704,34 

Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 286 704,34 

Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 25 098,27 25 204,73 

zobowiązanie leasingowe na BO 157 603,87 234 596,20 

zobowiązanie leasingowe na BZ -225 084,82 -157 603,87 

cesja umowy leasingu 0,00 -51 787,60 

nowa umowa leasingu 92 579,22 0,00 

Odsetki 72 718,66 129 593,78 

odsetki zapłacone od kredytów 65 747,72 120 222,33 

odsetki zapłacone od leasingu 6 970,94 9 371,45 

Inne wydatki finansowe 0,00 0,00 
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Załącznik 5 
 

 
Aktywo i rezerwa z tytułu podatku odroczonego 
 
Rezerwa: 
 

Rezerwa  z tytułu odroczonego podatku dochodowego   

Tytuł dodatniej różnicy przejściowej BZ 31.12.2023r. Zwiększenia Zmniejszenie BZ 31.12.2024r. 

- od zdarzeń odnoszonych na wynik finansowy okresu   
Dodatnie różnice kursowe 28 844,93 0,00 16 958,66 11 886,27 

Leasing 244,15 382,81 0,00 626,96 

Rezerwa na amortyzację podatkową i bilansową Oprogramowania CRM 25 278,60 0,00 10 954,19 14 324,41 

Odsetki od udzielonej pożyczki Eco Service Spółka z o.o. w 2023 roku 349,00 0,00 349,00 0,00 

- od zdarzeń odnoszonych na wynik finansowy lat ubiegłych   

- od zdarzeń odnoszonych na inne pozycje kapitału własnego   

RAZEM 54 716,68 382,81 28 261,85 26 837,64 

stawka podatkowa 0,19 
  

0,19 

REZERWA NA PODATEK ODROCZONY 10 396,17 5 099,15 
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Aktywo: 
 

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 
Tytuł ujemnej różnicy przejściowej BZ 31.12.2023r. Zwiększenia Zmniejszenie BZ 31.12.2024r. 

- od zdarzeń odnoszonych na wynik finansowy okresu   

Ujemne różnice kursowe (NKUP) 11 845,43 18 460,34 0,00 30 305,77 

ZUS i wynagrodzenia naliczone do 12.2023, zapłacone po 12.2023 9 157,36 0,00 2 006,21 7 151,15 

Aktywo na niewykorzystane urlopy 2023 72 553,68 0,00 28 299,68 44 254,00 

Rezerwa na koszty bonusów (konta 646-1-02) 210 324,48 0,00 78 944,70 131 379,78 

Rezerwa na koszty (konta 646-1-01,07,11) 151 454,66 13 950,30 0,00 165 404,96 

Aktywo na odpisy na należności przeterminowane 81 987,16 396 481,22 40 234,48 438 233,90 

Aktywo na odpisy na zapasy 425 045,30 10 000,00 425 045,30 10 000,00 

Aktywo na amortyzację podatkową i bilansową nieruchomości (301 oraz 75/88) 811 921,45 0,00 0,00 811 921,45 

- od zdarzeń odnoszonych na wynik finansowy lat ubiegłych   

- od zdarzeń odnoszonych na inne pozycje kapitału własnego   

RAZEM 1 774 289,52 438 891,86 574 530,37 1 638 651,01 

stawka podatkowa 0,19 

  

0,19 

aktywo na podatek odroczony  337 115,01 311 343,69 

odpis aktualizujący aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00   

Aktywo na podatek odroczony  337 115,01 311 343,69 
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